Совет Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№3

от 24.01.2014 года
Об исполнении бюджета
Старокиязлинского сельского поселения

Аксубаевского муниципального района за 2013 год
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста по бухгалтерскому учету Старокиязлинского сельского поселения  Маталиеву А.Ф. об отчете об исполнении бюджета Старокиязлинского сельского поселения Аксубаевского муниципального района за 2013 год, Совет Старокиязлинского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Старокиязлинского сельского поселения за 2013 год по  доходам в сумме 3236,9 тыс. рублей, по расходам в сумме 3097.5 тыс. рублей, с превышением дохода  над расходами в сумме 139,4 рублей и со следующими показателями:

  по источникам финансирования дефицита бюджета Старокиязлинского сельского поселения согласно приложению №1 к настоящему Решению;

  по доходам бюджета Старокиязлинского сельского поселения за 2013 год согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

  по ведомственной структуре расходов бюджета Старокиязлинского сельского поселения за 2013 год согласно приложению № 3 к настоящему Решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на финансово – бюджетную комиссию Старокиязлинского   сельского поселения.
Глава Старокиязлинского

сельского поселения:

      И.М.Загидуллин
Приложение № 1

к решению «Об исполнении

бюджета Старокиязлинского

сельского поселения за 2013 год».

№3 от 24.01.2014.года
Источники   финансирования дефицита бюджета

Старокиязлинского сельского поселения    на 2013 год.

	Наименование показателя
	Код  показателя
	Сумма

тыс. руб.

	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	01 00 00 00 00 0000 000
	-139.4

	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	-139.4

	Увеличение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 500
	- 3236,9

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 510
	-3236,9

	Уменьшение остатков средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 600
	+3097,5

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	01 05 02 01 10 0000 610
	+3097,5

	Всего источников

	-139.4

Приложение № 2

к решению «Об исполнении

бюджета Старокиязлинского

сельского поселения за 2013 год».

№3 от 24.01.2014.года
Объемы доходов бюджета

Старокиязлинского сельского поселения на 2013 год.

                                                                                                                                                      ( тыс. руб.)
	Наименование

	Код дохода
	Сумма

	Налоговые и неналоговые доходы
	1 00 00000 00 0000
	1363,5

	- налог на доходы физических лиц
	10102000010000110
	322,5

	- единый сельскохозяйственный налог
	10503000010000110
	217.4

	Налог на имущество физических лиц
	10601030100000110
	159

	- земельный налог
	 106 0601310100 110
	289.9

	Земельный налог, взимаемый по ставкам установленным в соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений
	10606023101000110
	23.1

	Прочие не налоговые поступления
	11301995100000130
	300

	Доходы от продажи земельных участков
	11406013100000430

	Доходы от собственности
	11105013100000120
	33.2

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	10804020011000110
	18.4

	Прочие налоговые поступления

	Безвозмездные перечисления
	2 00 00000 00 0000
	1873.4

	Дотация бюджетам поселений на выравнивание
	20201001100000151
	1564.3

	Дотация на сбалансированность бюджетов поселения
	20201003100000151
	0,7

	Дотация
	20202999100000151

	Субсидия
	2 02 02000 00 0000

	Субвенции
	2 02 03000 00 0000
	79.0

	Иные межбюджетные трансферты
	 2 02 04000 00 0000
	229.4

	Всего доходов

	3236.9

Приложение № 3

к решению «Об исполнении

бюджета Старокиязлинского

сельского поселения за 2013 год».

№3 от 24.01.2014.года
ВЕДОМСТВЕННАЯ   СТРУКТУРА
РАСХОДОВ БЮДЖЕТА СТАРОКИЯЗЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НА 2013 ГОД.

                                          (тыс. рублей)
	Исполком
	915

	Функционирование высшего должностного лица
	915
	01
	02
	0020300

	676,4

	- руководство в сфере установленных функций
	915
	01
	02
	0020300
	500
	676,4

	Функционирование органов исполнительной власти
	915
	01
	04

	548.1

	-местная администрация
	915
	01
	04
	0020400
	500
	548.1

	Другие общегосударственные вопросы
	915
	01
	13

	409.5

	Гос.регистрация актов гражданского состояния
	915
	01
	13
	0013800
	500
	4,0

	Бухгалтера поселения
	915
	01
	13
	0029900
	001
	256.4

	Прочие работы,услуги
	915
	01
	13
	0920300
	500
	149.1

	Налог на имущество организации
	915
	01
	13
	029500
	500
	206,9

	Налог на имущество организации
	915
	01
	13
	029500
	500
	206,9

	Военкоматы
	915
	02
	03

	79,0

	-осуществление воинского учета
	915
	02
	03
	0013600
	500
	79,0

	Благоустройство
	915
	05
	03

	451.7

	-уличное освещение
	915
	05
	03
	6000100
	500
	165,0

	-содержание автомобильных дорог
	915
	05
	03
	6000200
	006

	-озеленение
	915
	05
	03
	6000300
	500

	-содержание мест захоронения
	915
	05
	03
	6000400
	500

	-прочие мероприятия
	915
	05
	03
	6000500
	500

	Прочие работы, услуги
	915
	05
	02
	3510500
	500
	286.7

	Культура
	915
	08

	716.8

	-дома культуры
	915
	08
	01
	4409900
	001
	716.8

	Социальное обеспечение населения
	915
	10
	03

	-

	-оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан
	915
	10
	03
	5140100
	005
	-

	Финансовая помощь бюджетам других уровней
	915
	08
	01
	5210600
	017
	0

	-субсидия муниципальному району на решение вопросов межмуниципального характера
	915
	11
	02
	5210500
	502
	0

	-расходы в поселениях
	915
	11
	04
	5210102
	018
	-

	Перечисление другим бюджетам
	915
	14
	03
	5210500
	017
	9

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	3097.5